1085 Титульные списки по капстроитель-

ству за 1990 год 49 

1086 Акты государственной комиссии по 

приемке в эксплуатацию закончен-

ных строительством объектов жили-

щно-коммунального назначения за 

1990 год 134 

В данный раздел описи № 6 за 1966-1990 годы включено 157 ( сто 
пятьдесят семь) дел с № 927 по № 1086; №№ 930,931, 1009 - пропущены.